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Hakkında 

 
Cumhuriyet Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi'nin bünyesinde çevrim içi yayınlanan çok disiplinli 
ve disiplinler arası hakemli, uluslararası ve akademik bir 
dergidir. Derginin temel amacı iktisadi ve idari bilimlerin 
temel alanlarında, akademik çalışmaları yayınlamaktır. 
Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizcedir.  
Cumhuriyet Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, 
2022 itibarıyla Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında 
olmak üzere yılda dört kez yayımlanarak faaliyetlerine 
devam eden süreli ve hakemli bir dergidir. 
Dergimiz; TR-DİZİN, ERIH PLUS, EBSCO ve DOAJ veri 
tabanlarında taranmaktadır. 

Ücret Politikası 

Makalenin Editör Kurulu ve Alan Editörlerinin ön 
değerlendirmesini geçmesi halinde, yazarların dergiye 
yönelik maliyetlerin karşılanması amacıyla “Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi İİBF Dergisi banka hesabına 950 
TL” yatırması gerekmektedir. (Talep edilen ücret, dergimizin 
yayın süreçlerinde alan editörü, hakem, yabancı dil editörü 
ve yazım-yayın destek aşamalarında ilgili kişilere ödeme 
olarak kullanılmaktadır.) 
Hakem değerlendirme süreci ancak gönderim ücreti 
ödendikten sonra başlayacaktır. 
Hesap bilgileri makalenin ön değerlendirme sürecinden 
geçmesi durumunda yazara bildirilecektir. Ödeme 
açıklamasında Makale ID'si ve yazar ad-soyadı 
belirtilmelidir. 
Gönderim ücreti makalenin hakem değerlendirmeleri 
sonucunda ya da Yayın Kurulu kararı ile ret edilmesi ve/veya 
yayımlanmaması halinde iade edilmez. Hakem ya da editör 
değerlendirmelerine dair farklı yorumlar ileri sürülerek 
yapılan iade talepleri dikkate alınmayacaktır. 

Arşiv Politikası 

1. Yayıncı, yazarlara, bir makalenin kendi kendine arşivleme 
(yazarın kişisel web sitesi) ve/veya yayınlandıktan sonra 
kurumsal bir havuzda arşivleme için bir makalenin (yayıncı 
pdf) nihai yayınlanmış sürümünün kullanılmasına izin verir. 
2. Yazarlar, makalelerini halka açık ve/veya ticari konu 
tabanlı arşivlerde kendi kendilerine arşivleyebilirler. 
Ambargo süresi yoktur ancak yayınlanan kaynak belirtilmeli 
ve dergi ana sayfasına veya makalelerin DOI'sine bir bağlantı 
ayarlanmalıdır. 
3. Yazarlar makalenin çıktısını PDF belgesi olarak 
indirebilirler. Yazarlar makalenin kopyalarını 
meslektaşlarına herhangi bir ambargo olmaksızın 
gönderebilir. 

Hakemlik Türü Çift Taraflı Kör Hakemlik 

İncelemede Geçen Süre Ortalama iki aydır. 

İntihal Kontrolü Turnitin ve iThenticate 
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Editörden | From the Editor 
 
Cumhuriyet Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi (İİBD) Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından yılda dört defa çıkarılan bilimsel, 
hakemli ve elektronik ortamda okuyucuların erişimine açık bir dergidir. Yayın kurulumuz 
dergimizin 25. cildinin 3. sayısını (Temmuz 2024) yayımlamanın mutluluğunu 
yaşamaktadır. Özellikle danışma kurulumuza, editör yardımcılarımıza, alan editörlerimize, 
dil editörlerimize ve ön inceleme ve dizgiden sorumlu çalışanlarımıza olmak üzere, 
yazarlarımıza, hakemlerimize ve dergimizin bu sayısına katkıda bulunan herkese verdikleri 
emekten ötürü en derin şükranlarımızı sunarız. Ayrıca şimdiye kadar dergimize katkıda 
bulunan ve destek sağlayan herkese teşekkür ediyoruz.  Bir sonraki sayımız Ekim 2024’de 
yayımlanacaktır. 
  
Bu sayımızda sıkı bir kör hakemlik ve editörlük sürecinden geçmiş 11 araştırma makalesi 
bulunmaktadır. Dergimizde yayımlanmakta olan çalışmalar ön inceleme, kör hakemlik 
süreci ve editöryal süreç olmak üzere üç önemli aşamadan geçmektedir. Hakemlik sürecinde 
her makale en az iki hakem tarafından incelenmiştir. Ayrıca, inceleme sürecine giren her 
makale iThenticate yazılımı yardımıyla intihal taramasından geçmektedir. Önümüzdeki 
sayılarımız için çalışmalarını dergimize göndermek isteyen yazarlarımıza çalışmalarını bize 
göndermeden önce mutlaka intihal yazılımından geçirmelerini öneriyoruz.  
 
Yeni sayılarımız için çalışmalarınızı http://esjournal.cumhuriyet.edu.tr/tr/ adresine 
yükleyebilirsiniz. Ayrıca, dergimiz akademik danışma kurulunu ve hakem havuzunu 
genişletmeyi hedeflemektedir. Bu bağlamda dergimizin danışma kurulunda yer almak 
isteyen veya hakem olarak dergimize katkıda bulunmak isteyen değerli araştırmacılar 
özgeçmişlerini iibfdergi@cumhuriyet.edu.tr adresine e-posta ile gönderebilirler. Hakem 
sertifika işlemleri Dergipark üzerinden yürütülmektedir. Bu nedenle hakem sertifikası 
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Editörden | From the Editor 
 
Cumhuriyet University Journal of Economics and Administrative Sciences (JEAS) is a 
scientific, peer-reviewed and open-access journal published online on a quarterly basis. As 
the publication board of the journal, we are happy to publish our third issue in Volume 25 
(July 2024). We express our deepest gratitude to everyone that contributed to this issue, 
particularly to the publication board, assistant editors, field editors, language editors, 
copyediting staff, authors and reviewers. We also thank everyone who has contributed to 
our journal and provided support so far. Our next issue will be published in October 2024.  
 
In this issue, there are 11 research articles that went through a strict blind review and 
editorial process. Articles to be published in our journal go through three important phases: 
preview, blind review and editing. During the blind review process, every article is reviewed 
by at least two referees. Moreover, each article going through examination is checked for 
plagiarism using iThenticate. We suggest that our prospective authors scan their article 
using plagiarism software before they send it to our journal.  
 
Prospective authors could upload their studies to http://esjournal.cumhuriyet.edu.tr/tr/ for 
our forthcoming issues. In addition, our journal aims to widen its pool of reviewers. In this 
respect, those who are interested in becoming a member of it or those who wish to 
contribute to our journal as a reviewer could send their CVs to iibfdergi@cumhuriyet.edu.tr. 
Reviewer certificates are sent through Dergipark. Therefore, those who wish to get a 
certificate should apply for it through Dergipark.  We hope to reach you with higher quality 
and original studies in the next issue.  
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